

Nr 184.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående tillägg å de livräntor som utgå enligt förordningen den 11 juni 1943 (nr 347) om vissa ersättningar vid införandet av statsmonopol å importen av tobaksvaror.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 32.)

Till Konungen.

Genom en den 14 mars 1952 dagtecknad proposition, nr 158, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden, föreslagit riksdagen att bemyndiga Kungl. Maj:t att med Aktiebolaget Svenska tobaksmonopolet träffa avtal om bestridande från bolagets medel av tillägg å de livräntor, som avses i förordningen den 11 juni 1943 (nr 347) om vissa ersättningar vid införandet av statsmonopol å importen av tobaksvaror, i enlighet med i propositionen angivna grunder.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft en före propositionens avlämnande väckt motion.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 32, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 3 maj 1952.

Med undersätlig vördnad.

Nr 185.

Riksdagens skrivelse till Konungen angående ersättning för isolering vid epizooti.

Till Konungen.

I anledning av en inom riksdagens andra kammare väckt motion och med åberopande av de härvid fogade andra kammarens allmänna beredningsutskotts utlåtande nr 7 och första kammarens allmänna beredningsutskotts utlåtande nr

8, vilka utlåtanden vart för sig i därför föreskriven ordning blivit av vederbörande kammare godkända, får riksdagen hemställa om översyn av bestämmelserna om ersättning för inkomstbortfall vid isolering på grund av epizooti.

Stockholm den 6 maj 1952.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 186.

Riksdagens skrivelse till Konungen med anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående bemyndigande att försälja viss kronan tillhörig fast egendom, m. m.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 16.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av jordbruksutskottets utlåtande nr 16 med anledning av Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 157 angående bemyndigande att försälja viss kronan tillhörig fast egendom, m. m., får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit vad utskottet hemställt i utlåtandet.

Stockholm den 6 maj 1952.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 187.

Riksdagens skrivelse till Konungen med anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen gjorda hemställan om anslag till Bidrag till hushållningssällskapens undervisningsverksamhet m. m. jämte i ämnet väckta motioner.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 18.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av jordbruksutskottets utlåtande nr 18 med anledning av Eders Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen, nionde huvudtiteln, under punkten 50 gjorda hemställan om anslag till Bidrag till hushållningssällskapens undervisningsverksamhet m. m. jämte i ämnet väckta motioner får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit vad utskottet hemställt i utlåtandet.

Stockholm den 6 maj 1952.

Med undersåtlig vördnad.
